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Protokół Nr 34/2017 

z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 19 maja  2017 roku 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji: 

1. Sylwester Kacprzak –przewodniczący Komisji 

2. Marek Gierat -  członek komisji 

3. Marzena Skwarko -  członek komisji 

4. Jarosław Włodarczyk -  członek komisji  

oraz osoby zaproszone zgodnie z listą obecności. 

Na posiedzeniu w dniu 19 maja 2017 r. nieobecny był Damian Drzewiecki   - zastępca 

przewodniczącego  komisji. 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Sylwester Kacprzak. 

Porządek posiedzenia:  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stryków za 2016 rok.  

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2016 rok.  

3. Sprawy różne.  

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji w głosowaniu( 4 głosy 

za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się ). 

Ad. pkt. 1  

W trakcie roku budżetowego wielkość budżetu ulegała zmianom, których dokonywano 

podjętymi uchwałami przez Radę Miejską (12) oraz wydanymi Zarządzeniami przez 

Burmistrza (26). Na dzień 31 grudnia 2016 roku budżet w planie zamykał się kwotami: 

1) dochody - 66.808.226,80 zł; 

2) wydatki - 75.406.034,60 zł. 

Dochody majątkowe 1.121.433,18  zł- zrealizowano w kwocie 1.031.754,16, zł  tj. 92,0% 

Uwzględniając zaplanowane dochody w kwocie 66.808.226,80 zł wykonanie wynosi 

67.743.473,39 zł - 101,4%. Wydatki natomiast na plan 75.406.034,60 zł zrealizowano w 

kwocie 69.376.064,77 zł - 92,0% w tym wydatki niewygasające w kwocie 182.990,79 zł. 

Mając na uwadze kwotę wykonanych dochodów i zestawiając je  z kwotą zrealizowanych 

wydatków ,budżet 2016 roku zamknięto deficytem w wysokości 1.632.591,38 zł.  

Na koniec okresu sprawozdawczego wypracowano „wolne środki ” w kwocie 10.539.953,73 

zł. 

Ad. pkt. 2  

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków przedstawiła na posiedzeniu Komisji 

informacje dot. bilansu z wykonania budżetu Gminy Stryków  za 2016 rok w tym aktywa i 

pasywa, bilansu  jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego , rachunek 

zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) oraz zestawienie zmian w funduszu 

jednostki. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej pytał skąd biorą się różnice w planie dochodów i 

wydatków pomiędzy początkiem roku a końcem roku budżetowego? 

Pani Barbara Walak wyjaśniła , że różnice powstają w związku z otrzymywaniem dotacji 

zewnętrznych otrzymywanych w trakcie roku budżetowego. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił o tym, ze jako jedna z pierwszych gmin 

przystąpiliśmy do grupowego zakupu energii elektrycznej z Łodzią co pozwala nam na 

negocjowanie ceny zakupu energii. 

Na zadane w trakcie posiedzenia Komisji pytania dot. wykonania budżetu Gminy Stryków w 

roku 2016 merytorycznych odpowiedzi udzielali Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa 

oraz Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków. 
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Ad. pkt. 3  

Radny Marek Gierat: 

 zgłosił potrzebę naprawienia pobocza na drodze w Zagłobie ( zniszczenie nastąpiło 

podczas prowadzenia akcji ratunkowej przy zdarzeniu drogowym), 

 mówił o zasypaniu przez służby leśne przepustu na skrzyżowaniu dróg, 

 konieczności rozpoczęcia koszenia poboczy dróg. 

Radny Jarosław Włodarczyk pytał czy będzie budowane rondu na drodze nr 14 w 

Bratoszewicach? 

Radny Jarosław Włodarczyk mówił: 

 w Woli Błędowej na placu, który zajmowała w czasie budowy autostrady firma Bunte 

powstało składowisko opon, zwały ziemi , różnych blach. Radny zwrócił się z prośbą 

o uprzątnięcie  tego składowiska, 

 budowie fragmentu drogi w Woli Błędowej od drogi powiatowej do tzw.pałacu, 

 odbudowie rowu w Woli Błędowej przez Spółkę Wodną od drogi powiatowej do tzw. 

Kowalików, 

 ustawieniu dwóch przystanków w miejscowości Wyskoki i o budowie chodnika przy 

drodze Nr 14. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że generalna dyrekcja nie wskazała tego 

miejsca w Bratoszewicach jako szczególnie niebezpiecznego. Zaproponowała jednocześnie 

do użytkowania Gminie wykupiony wcześniej budynek. Budowa chodników przy drodze Nr 

14 dotyczy Strykowa i o tym Burmistrz mówił wcześniej a nie wsi Wyskoki.  

Radny Sylwester Kacprzak pytał czy przewidywana jest dalsza część wsi Dobra do 

gazyfikacji  oraz czy będzie budowana droga przejazdowa przez las w Dobieszkowie? 

Radny mówił o potrzebie naprawy nawierzchni ul. Orzechowej i pytał czy jest możliwość 

położenia nowego dywanika asfaltowego na tej ulicy. 

W związku z otrzymanym projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Dobrej radny 

prosił o zdjęcie projektu uchwały z obrad sesji uzasadniając, że w najbliższym czasie 

odbędzie się zebranie mieszkańców wsi Dobra i być może na zebraniu zostanie 

zaproponowana przez mieszkańców nazwa ulicy. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa odpowiedział, że Lasy Państwowe nie są 

zainteresowane ustanowieniem drogi przez Dobieszków jako drogi gminnej więc na razie 

temat jest nieaktualny. 

Przewodniczący Komisji wyznaczył kolejne posiedzenie Komisji na dzień 26 maja b.r. celem 

kontynuacji omawiania sprawozdania z wykonania budżetu gminy Stryków za 2016 rok. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Strykowie 

 

Sylwester Kacprzak 

 

 


